

## 26. Jul. 1834

### FACTS

Date:

26. Jul. 1834

Page number:

Dagbog B, side 63 verso

Mentioned people:

Laurits Stephan Borring

### TRANSCRIPTION

Med Borring<sup>1</sup> seet Doctor Anjoux<sup>2</sup> kunstige mekaniske Figur. Om Aftenen Theater Vaudeville. I dag blev Generalmarsch slagen i Gaderne for at samle Nationalgarden til de 3 følgende Julydage. Paa Pont neuf ere 3 uhyre Flagstænger opreiste, og i camps de Elyse preparerer man sig af alle Kræfter ved at opreise Boutiquer, 2 Theatre og andet saadant. Obelisken er ikke kommen videre end op paa Quaien, hvor man har revet Bolværket ned for at faa den op.

---

<sup>1</sup> Laurits Stephan Borring.

<sup>2</sup> Uidentificeret.

VII. Juli 1834. 31 Dage. 8 Dønd. efter Trin.  
Indtægt

20	<b>Søndag</b>	<b>fuld M.</b> Mand Healy og 7 andre. Læsecentrum gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie besøgt St. Denis og de 3 engelske Englands. Mand Montgomerie. gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie balle. Montgomerie og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie more of the latter. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
21	<b>Mandag</b>	besøgt Maleren Despret med Erling. Læsecentrum Christensens vordt. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Kuppelen. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Maleri af Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie de i vordt. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
22	<b>Tirsdag</b>	besøgt Læsecentrum Læsecentrum og Erling. Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
23	<b>Onsdag</b>	Om Læsecentrum i Læsecentrum. Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
24	<b>Torsdag</b>	besøgt Læsecentrum i Læsecentrum. Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
25	<b>Fredag</b>	Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
26	<b>Lørdag</b>	besøgt Læsecentrum i Læsecentrum. Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie